
 
 

UCHWAŁA NR LX/419/2024 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr LIX/406/2023 z dnia 19.12.2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 216 i art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, 
pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 
z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu o kwotę 6.120,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 6.120,00,00 zł 

2) dochody majątkowe 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu o kwotęie 6.120,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej kwocie 6.120,00 zł 

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dodaje się załącznik nr 11 do Uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr LIX/406/2023 z dnia 
19.12.2023 r. „Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 
 
 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 508



 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

852 0,00 6 120,00

0,00 6 120,00

razem: 0,00 6 120,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 120,00

0,00 0,00

Ogółem: 78 207 342,00 78 213 462,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 732,00 250 732,00

majątkowe 20 573 599,00 20 573 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 732,00 250 732,00

majątkowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 120,00

bieżące 57 633 743,00 57 639 863,00

bieżące

Pomoc społeczna 329 985,00 336 105,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/419/2024

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 9 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 508



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 488 189,00 2 488 189,00 2 194 588,00 1 441 710,00 752 878,00 0,00 293 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494 309,00 2 494 309,00 2 194 708,00 1 441 830,00 752 878,00 0,00 299 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 532,00 10 532,00 4 532,00 120,00 4 412,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 931 799,00 58 624 796,00 45 083 273,00 24 414 826,00 20 668 447,00 10 125 241,00 2 739 225,00 298 400,00 0,00 378 657,00 21 307 003,00 21 307 003,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 937 919,00 58 630 916,00 45 083 393,00 24 414 946,00 20 668 447,00 10 125 241,00 2 745 225,00 298 400,00 0,00 378 657,00 21 307 003,00 21 307 003,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/419/2024

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 9 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 508



  
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

współfinansowanych ze środków  Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19

dział paragraf dochody bieżące Plan

852 

Pomoc 

społeczna 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19, o którym mowa w ustawie z dnia 2 

marca 2020r. O szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. 1842 z późn.zm.) 6 120,00

  6 120,00

Dział  wydatki bieżące Plan

852 Pomoc społeczna

85295 pozostała działalność 6 120,00

refundacja podatku VAT od paliw gazowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120,00

razem : 6 120,00

Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/419/2024

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 9 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 508


	UCHWAŁA NR LX/419/2024 RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-16T07:36:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




